
MT. 50 NP ES. B1 Femminile
Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato AS/CMAS

1) QUARANTA SARA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 44"00 50

2) SARTI ANGELA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 47"30 46

MT. 50 NP ES. B1 Maschile
Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato AS/CMAS

1) COLUCCI FILIPPO 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 38"90 50

MT. 50 NP ES. B2 Femminile
Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato AS/CMAS

1) BERTUZZI GAIA 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 35"30 50

2) BENMEZIANE LEILA 2003 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 35"80 46

3) VEZZALI CHIARA 2003 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 37"50 42

4) FERRARI CAMILLA 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 44"80 39

4) ARVEDA SMYLLA 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 44"80 39

MT. 50 NP ES. B2 Maschile
Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato AS/CMAS

1) SCARPINO CHELI FRANCES2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 35"20 50

2) PELLONI DAVIDE 2003 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 36"20 46

3) VEZZALI FILIPPO 2003 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 39"00 42

4) SESTILI FEDERICO 2003 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 39"50 39

5) BENEDETTI MATTIA 2003 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 39"80 36

6) ACCETTA NICCOLO 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 43"40 33

MT. 50 NP ES. A1 Femminile
Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato AS/CMAS

1) GUERRINI MARTINA 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 31"60 50

2) TONELLI SARA 2002 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 34"10 46

3) ALBONETTI VIOLA 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 35"40 42

4) MARCHETTA MARTINA 2002 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 42"40 39

MT. 50 NP ES. A1 Maschile
Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato AS/CMAS

1) BERGAMINI MARCO 2002 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 30"80 50

2) CRINITI JUAN PABLO 2002 SUB BOLOGNA A.S.D. 32"10 46

3) SARTI MICHELE 2002 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 33"20 42

4) TAGLIENTE FRANCESCO 2002 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 35"70 39

5) BOLOGNA DARIO 2002 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 35"80 36

6) SCORZONI DAVIDE 2002 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 36"20 33

MT. 50 NP ES. A2 Femminile
Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato AS/CMAS

1) GARDINI GIULIA 2001 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 29"30 50

2) URAS SIMONA 2001 SUB BOLOGNA A.S.D. 31"10 46

3) PIZZIRANI VALENTINA 2001 SUB BOLOGNA A.S.D. 32"50 42

4) TAROZZI ELISA 2001 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 33"10 39

5) FORMENTI LAURA 2001 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 35"90 36

6) SIGHINOLFI MARTINA 2001 A.S.D. SEA SUB MODENA 37"00 33
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MT. 50 NP ES. A2 Maschile
Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato AS/CMAS

1) SCACCHETTI FILIPPO 2001 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 29"40 50

2) CASADIO GIACOMO 2001 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 32"80 46

3) ZAULI SAJANI PIETRO 2001 A.S.D. SEA SUB MODENA 34"70 42

4) VISTOLI NICHOLAS 2001 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 34"80 39

5) DONATI FILIPPO 2001 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 37"40 36

6) DEFRANCESCO ALESSAND 2001 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS vga 39"00 33

MT. 100 NP ES. B1 Femminile
Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato AS/CMAS

1) QUARANTA SARA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'34"80 50

2) SARTI ANGELA 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'52"80 46

MT. 100 NP ES. B1 Maschile
Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato AS/CMAS

1) COLUCCI FILIPPO 2004 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'33"20 50

MT. 100 NP ES. B2 Femminile
Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato AS/CMAS

MT. 100 NP ES. B2 Maschile
Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato AS/CMAS

1) PELLONI DAVIDE 2003 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'22"00 50

2) BENEDETTI MATTIA 2003 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'25"80 46

3) SESTILI FEDERICO 2003 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'39"70 42

MT. 100 NP ES. A1 Femminile
Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato AS/CMAS

1) PELUSO LUDOVICA 2002 SUB BOLOGNA A.S.D. 01'11"60 50

2) GUERRINI MARTINA 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'12"40 46

3) ALBONETTI VIOLA 2002 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'22"50 42

4) MARCHETTA MARTINA 2002 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 01'38"50 39

MT. 100 NP ES. A1 Maschile
Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato AS/CMAS

1) BERGAMINI MARCO 2002 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'09"00 50

2) CRINITI JUAN PABLO 2002 SUB BOLOGNA A.S.D. 01'11"80 46

3) SOCCODATO MATTIA 2002 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'14"70 42

4) BOLOGNA DARIO 2002 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'27"80 39

5) TAGLIENTE FRANCESCO 2002 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'30"20 36

6) SCORZONI DAVIDE 2002 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'35"60 33

MT. 100 NP ES. A2 Femminile
Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato AS/CMAS

1) CASAROLI CHIARA 2001 SUB BOLOGNA A.S.D. 01'03"60 50

2) MINGUZZI ASIA 2001 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'04"00 46

3) GUGLIELMO MATILDE 2001 SUB BOLOGNA A.S.D. 01'04"30 42

4) GARDINI GIULIA 2001 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 01'06"80 39

5) FANTUZZI MARTINA 2001 SUB BOLOGNA A.S.D. 01'07"20 36

6) URAS SIMONA 2001 SUB BOLOGNA A.S.D. 01'13"00 33

7) PIZZIRANI VALENTINA 2001 SUB BOLOGNA A.S.D. 01'17"30 30

8) FORMENTI LAURA 2001 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'21"60 27

9) SIGHINOLFI MARTINA 2001 A.S.D. SEA SUB MODENA 01'28"90 24



MT. 100 NP ES. A2 Maschile
Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato AS/CMAS

1) SCACCHETTI FILIPPO 2001 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 01'06"30 50

2) CASADIO GIACOMO 2001 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'15"20 46

3) DEFRANCESCO ALESSAND 2001 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 01'20"10 42

MT. 200 NP ES. B1 Femminile
Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato AS/CMAS

MT. 200 NP ES. B1 Maschile
Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato AS/CMAS

MT. 200 NP ES. B2 Femminile
Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato AS/CMAS

1) BENMEZIANE LEILA 2003 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 02'56"30 50

2) BERTUZZI GAIA 2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 03'00"00 46

3) VEZZALI CHIARA 2003 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 03'18"10 42

MT. 200 NP ES. B2 Maschile
Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato AS/CMAS

1) SCARPINO CHELI FRANCES2003 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 03'01"00 50

2) VEZZALI FILIPPO 2003 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 03'27"50 46

MT. 200 NP ES. A1 Femminile
Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato AS/CMAS

1) PELUSO LUDOVICA 2002 SUB BOLOGNA A.S.D. 02'39"80 50

2) TONELLI SARA 2002 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 02'44"80 46

MT. 200 NP ES. A1 Maschile
Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato AS/CMAS

1) SOCCODATO MATTIA 2002 A.S.D. SWEET TEAM NUOTO PINNATO 02'42"30 50

2) SARTI MICHELE 2002 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'50"90 46

MT. 200 NP ES. A2 Femminile
Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato AS/CMAS

1) MINGUZZI ASIA 2001 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 02'23"70 50

2) CASAROLI CHIARA 2001 SUB BOLOGNA A.S.D. 02'24"30 46

3) GUGLIELMO MATILDE 2001 SUB BOLOGNA A.S.D. 02'28"40 42

4) FANTUZZI MARTINA 2001 SUB BOLOGNA A.S.D. 02'29"20 39

5) TAROZZI ELISA 2001 RECORD TEAM BOLOGNA A.S.D. 02'35"70 36

MT. 200 NP ES. A2 Maschile
Pos. Nominativo Anno Societa Tempo Rec. Stato AS/CMAS

1) VISTOLI NICHOLAS 2001 A.S.D. BLU ATLANTIS AVIS 02'48"50 50

2) ZAULI SAJANI PIETRO 2001 A.S.D. SEA SUB MODENA 02'50"70 46

3) DONATI FILIPPO 2001 A.S.D. NUOTO SUB VIGNOLA 02'56"20 42

MEDAGLIERE ORO ARG BRO

1 RECORD TEAM BO 8 5 1
2 SWEET TEAM MODENA 6 3 1
3 ASD BLU ATLANTIS AVIS RA 4 5 4
4 SUB BOLOGNA 3 2 3
5 SUB VIGNOLA 0 2 4
6 SEA SUB MODENA 0 1 1


